

BB ALU VINDUER OG DØRE ApS

Stationsvej 10
7560 Hjerm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2018

Jørgen Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB ALU VINDUER OG DØRE ApS Stationsvej 10 7560 Hjern Telefonnummer: 30329904 CVR-nr: 35252363 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Balling Søndergade 11 7800 Skive
Revisor	ProCon Development Fælledvej 17 7600 Struer DK Danmark CVR-nr: 13112088 P-enhed: 1000501920

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for tiden 1/1 - 31/12 2017 for BB Alu Vinduer og Døre ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjerm, den 05/03/2018

Direktion

Vibeke Bavnsgaard Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed indenfor handel og montage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2018 et stigende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger i takt med at de afholdes, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når værdi / forpligtelsen kan måles pålideligt.

Visse aktiver og forpligtelser måles til nominel kostpris, hvorved der indregnes forpligtelser som oprindelig nominelt beløb med fradrag af eventuelle afdrag

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Der indregnes produktionsomkostninger svarende til årets omsætning, herunder direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn, rejse- og opholds-udgifter, medarbejderomkostninger, drift af biler, leje og leasing samt afskrivninger på driftsmateriel.

Salgs- og distributionsomkostninger

I salgs- og distributionsomkostninger indregnes omkostninger der er afholdt i året til salgsfremmende foranstaltninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger der er afholdt i året til administration af selskabet, samt herunder kontoromkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger samt finansielle omkostninger ved finansiell leasing. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivers forventede brugstider, herunder driftsmateriel med forventet brugstid på 5 år.

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiver er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi for denne som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede leasingforpligtelse indregnes i balancen som gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til nominel værdi efter fradrag for forventet tab.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning, vil være gældende, når den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenue med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til nominel kostpris.

Periodiseringsposter

Under periodiseringsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		769.470	84.720
Distributionsomkostninger		-10.000	-2.978
Administrationsomkostninger		-109.935	-55.157
Resultat af ordinær primær drift		649.535	26.585
Øvrige finansielle omkostninger		-14.445	-10.709
Ordinært resultat før skat		635.090	15.876
Skat af årets resultat		-128.508	-32.614
Årets resultat		506.582	-16.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		356.582	-16.738
I alt		506.582	-16.738

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.961	123.674
Materielle anlægsaktiver i alt		229.961	123.674
Anlægsaktiver i alt		229.961	123.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.144	42.350
Igangværende arbejder for fremmed regning		484.598	196.854
Andre tilgodehavender		44.500	12.783
Tilgodehavender i alt		533.242	251.987
Likvide beholdninger		1.008.312	204.381
Omsætningsaktiver i alt		1.541.554	456.368
Aktiver i alt		1.771.515	580.042

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		392.502	35.920
Forslag til udbytte		150.000	
Egenkapital i alt		622.502	115.920
Hensættelse til udskudt skat		35.725	18.473
Hensatte forpligtelser i alt		35.725	18.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.113.288	445.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.113.288	445.649
Gældsforpligtelser i alt		1.113.288	445.649
Passiver i alt		1.771.515	580.042